FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay | 19/0ct./2020
Usr: supervisor CHIHUAHUA hora de Impresién 12‘?9 p.m,

Pagina
PR Poliza: E01084 Del 30/JUL./2020 ¢
Concepto: VIATICOS CARLOS GODINEZ ACOPIO DE ARTESANIAS A PARRAL Y STA. BARBARA
Beneficiario: CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES Cheque : S/N
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $300.00 VIATICOS CARLOS GODINEZ ACOPIO DE
ARTESANIAS A PARRAL Y STA. BARBARA
0002  §270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $265.28 VIATICOS CARLOS GODINEZ ACOPIO DE
. ARTESANIAS APARRAL Y STA. BARBARA
0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $35.72 VIATICOS CARLOS GODINEZ ACOPIO DE
ARTESANIAS APARRAL Y STA. BARBARA
0004 5599-01 OTROS GASTOS (PREMIOS, $1.00  VIATICOS CARLOS GODINEZ ACOPIO DE
ARTESANIAS APARRAL Y STA. BARBARA
0005 8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $265.28 Movimiento Directo Automatico
0006 8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $265.28 Movimiento Directo Automatico
0007 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $265.28 Movimiento Directo Automatico
0008  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $265.28 Movimiento Directo Automatico
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $265.28 Meovimiento Directo Automatico
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $26528  Movimiento Directo Automatico
0011 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $265.28 Movimiento Directo Automatico
“12 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $265.28 Movimiento Directo Automatico
13 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $265.28  Movimiento Directo Automitico
0014  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $265.28 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $1,627.40 $1,627.40

Elaboro: supervisor
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Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA

COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

30/07/2020
Resultado de transferencia
Cuenta de retiro:
Cuenta de depdsito

Nombre del tercero:

Fecha de operacién:
Nombre corto:
Importe:

Concepto de pago:

Folio de Internet:

0158081212

0471815711

CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES
30/07/2020

CARLOS ALE

$300.00

VIATICOS A PARRAL

0004033033

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisién por operacién seré aplicada el fin de mes y dependera de Ia tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linesa.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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https://www11.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_op&ac...
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. Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chlhuahua i

FOMENTS ¥ DESARROLLD ARTERRNAL
DL ESTADD OE CHESILEEL

gg FODARCH

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih,; 30 de JULIO de 2020.

Nombre del empleado CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES
3sto del empleado ALMACENISTA
«.eccién o Departamen AREA COMERCIAL FODARCH.

RFC GOFC871028HCHDNRO7
Niumero de empleado 73
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: APOYO EN LAS COMPRAS DE ARTESANIA

Lugar: PARRAL,SANTA BARBARA Y SAN FRANCISCO DEL ORO

odo:  DEL 31 DE JULIO AL 31 DE JULIO 2020

Atentamente:

ey O

{ LIC. ISELA MART‘NEZ DIAZ

DIRECTORA
c.c.p- Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



(n’\'"»} : F\ c F‘,“‘é' V1 /')i,j

§# |FODARCH
B |omrmemee
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
m T 7T 7| RECIBO DE GASTOS PARA PASAIES Y/O VIATICOS
BUENC POR: $300.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE:
CHIHUAHUA, CHIH. A kY] de JULIo DE 2020
, " ; DATOS DE LA GOMISION :
NOMBRE DEL COMISIONADG (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMERE (S) RFC. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM, OFICIC DE COMISION ©
i FOMENTO Y DESARROLLO
CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES GOFCB71028HGHDNRO? 73 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/070/2020.
|\ GHBLRIAUN
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
PARRAL SANTA BARBARA Y SAN
ALMACENISTA DEL 31 JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2020 1 ALSAARARRARA )
woco [ omom ] momo [ — T
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 1y
RENDIMIENTO (10 0 5) [ s .
IPRECIO POR LITRO/GASOLINA 50.00 [ NO DE CASETAS 5 -
TOTALPASAJE | § -
DESGLOSE DEL PASAJE
. ‘ MPORTE
] NUM. DE NOCHES: [ 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: 50,00 5 -
[ num DEsauDasHORA | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 30000 | 5 300.00
ToTALvIATICOS | § 300.00
TOTAL S 300.00
RECIBE: AUTOREZA:

0S AL EJANDRO GODINEZ FUENTES
ALMACENISTA
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INFORME DE ACTIVIDADES

APQYO PARA LAS COMPRAS.

Fecha: 31 DE JULIO DEL 2020

Descripcién y Clave del Origen del Gasto: _Actividad:

Datos de la Comisién

mwmgwm.wmyws): ‘RFC Num. Oficio de Comision :
CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES GOFC871028HCHDNRO7 | FODARCH/070/2020.
Fecha de comision =31 AGOSTO 2020
‘ e ' Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
' Total Pasajes| $0.00
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
' Detalle de Gastos por Viiticos
! Fecha ' Nu.Corhprobanbe(s] Conceplo i Proveedor o Prestador de Servicio Importe
31/07/2020 294329935 ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXX0,SA DE CV 42
31/072020 21304 ALIMENTOS GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV 259
Aplicacion Contable Viaticos Total Viiticos $301.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y aicance de la Comisién que
desempesie; que los datas idos en este son ciertos y que estoy enterado de fas ot Casos $301.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de fa Comisién como {-) Pasajes y Visticos recibidos $300.00

por la falsedad de los datos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) $1.00
Gites. 2¢5.28
L — s
. i -t ('”.
!L. U ]l_\ o B '{ -—
Vo.Bo. AUTORIZACION - - COMISIONADO
iy L O R

(alfA 6, Alaey

aé_ —
LIC. MARIA BECR. MURILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH ALMACENISTA
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Clave Comprobante: | - Ingreso [
Método Pago: PUE - P2go en una sola exhibicion i
Forma Pago: 28 - Tarjeta de Débito |
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio: 1
Certificado Emiser: 00001000000412038543
Certificado SAT: 00001000000408254801

RFC: CAES502279F8

Razdn Social: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Lugar de Expedicitn: 33800

USO CFDi: GO3 - Gastos en general RFC Proveedor de Certificacion: LSO1306189R5

C.P. 31000 Fecha y Hora de Certificacion: 2020-07-31T19:49:04
.

CLAVE UNID LAVI U NO.IDENT. _ DESCUENTO  PRECIO UNITARIO" :
1 E48 - Unidad de servicio 90101500 01 CONSUMO $0.00 $223.28 $223.28

WPUESTOm PORCONGEPTOR) | R0 o By oo ra i Lon T
DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $223.28
IVA TASA 16% $35.72

TOTAL $259.00

Selle Digital Emiseor
WUPTINGxOMeWwEDXVgiLclqCqKg+Z! mweﬂm:ismucsqmsnpummmncmw liyWIA/CsKkDOQpMRDO7r0/z81godC301CEQCYCSEpDZEXRKkyCgTrICNNSsHwrZecloU

4hpdRyu+HHOKAbreXY0/aa0bblk4MikD4OfLIOWC Q8vizf+RNCy8IFNyeVzek6zLicg2UvP4rEwcHNN VF-+VLAE4lyXFSZ+PJToQ3XZPJp6TSINSTLCDE DRrHMAWZC1qS TB27+00qWzN/+vA
Gga=
Sella Digital SAT
[VcZIoF CpQKhxgAFTUCE+pR/OWCKDUPVDYOD TuanEseF+dhmetin1+qsSTPopiNMONMX STAWOSSMHXpS3gviugtPiC DRajosZwKSitbiLuEWEMASIODVOKOVN/ekXIStOy/4440VbLEQLWBCZGASaZ1
NHrSu3AKH3qIUssuBrlJaPEOBTDYO0S5Ra6WGk+sP3yyjokAC/EAYY pyrew05ZjmuCLUMUYBT/yhdDjucmPJINOMaC1 iMHMIVWEBCuF MGVENs0D25bD1. {e9L B2+3BqiloQUESC4bOWepsmVzPb1X1 afrq
OMg==
Cadengz Original del Complermento de Certificacion Digital del SAT
[11-1[2790ea95- 5451 42ac-5760-9904cE 197 Thi2020-07-
31T12:49:04[LSC130618SRSUP TInGxIMejwElxVgi ciqCqia+Z02od0r GEHR RP 7B0

78ANCNNIsHvrZeclSU4hpdRyu+HOKAbEXY mummmmcmpmmWA&mmqﬁwmmmmﬂbPﬂ Mmm

WZe1gsTB27+00qWizN/A+vAGQ==|00001000000408254801]
Este es una rep 6n impresa de un CFDIv3.3 Pagina1/1
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Factura: 294320035
Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: GD3 - Gastos en general
1bbd9b39-689-4d8e-84e0-b5960i6cebcd
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2020-07-31T15:37:00
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-07-31T16:37:00

Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: NINOS HEROES N. 1101 C.P - 31000
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA

1.000000 EA 50181900 PASTELITO PINGUINOS MARINELA 80 GR BOLSA CHOCOLATE
1.000000 EA 50131700 MOKA CAPUCCINO CAFE OLE 281 ML BOTELLA 25.00

0.00 25.00

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 40.74
Forma de Pago 0.00
o 126

42.00

Sello digital del CFDI
ahAnlboZychR!BYSxZMY-!»ngsuqdGqvaOSﬁa)ﬁuwaDdQCZENMSFIsthosCiaHrsGkYSKGBMNUdmTjgqucIjmbOOSngDBquua
AUMTCfMyOSLf4KLOOQ4HhQ29HdkaITkaf8MFW8bUhLerANVloQSBPOGOuISInZSXTUaLnyFjDTFjJEleSO?LyGZZanRaz+Obp
zGAmMQis51LsAB1 5iKRVSn3P924bpfngUyM58AwnnNbUeBAUthPDjBKjQCQthAKT 6+77ZM626qzUIiEykJwb2Lit7 7fo2XeZudF/Dw7
TuYRO0z/o7YqlLumkmaZJC1mEOMrQw==

Sello digital del SAT
AGSI(m4LeriwceSOszqcr1CU?JoLLMT3f3873jdAuE2NcDxOXDwBJB$03erZIjUQW+CjoGY9aeIwY4UOx1 uKLJ18BfAVYENLkzX
meeHzechECVEXerJKflEBTsS?YOTwUQquRnGTYqFeEQquﬂ38LPEPngMZjnNRXbeW+LAIROkﬂ‘-]NtFPFka26L!4thRuWB
EPM+pZPsdFKIyHPiN9QaF?RdqLLsMjOSpEOH2Vw32ungwAFSMu7'6thueQU+MtZYvaobTaj+n4/SkuKGRUFJTB1 kygoTq/9fma2P
br3kOxhwss4fz6yfANTESa5rRmTVg/Yw==

‘adena Original
JI11]1 bbdSb39-689f-4d8e-84e0-b596016cebc0][2020-07- )
31T16:37:00[SNF171020F3AlahAxribo2yzc8R/8Y3xZMY: +0YgsuqdGqFxv0SriaXiuwf0DdQC2ENMSF/sQmhosCiaHrs6kY5KGBMNOd
m‘l“jgqucljmbDO3ngDBquuaAUMTCﬂ\ﬂyOSLf4KLO0Q4HhQ29HdkaITkafEMFWBbUhLerArVkaZSBPOGOuIanzSXT UaLlyfFjD
11-'1.!Eij9507LyGZZanRaz+ObszAmqis51LsAB15iKRVSn3P924bpIngUyMS&AwnnNhUefSAUthPOjSKjQCQthAm 6+77ZMb626qz
UiEykJwb2Lit77fo2XeZudF/DwT7TuYROz/o7YgLumkmaZJC1 mMEOMrQw==[00001000000414211380]]

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL
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